CÂMARA DOS DEPUTADOS

                     COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA

REQUERIMENTO Nº               /2011
(Da Comissão de Legislação Participativa)

Solicita o desarquivamento das proposições de

iniciativa da Comissão de Legislação Participativa.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do Parágrafo Único do Artigo 105 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das proposições de iniciativa desta

Comissão, arquivadas em função do término da quinquagésima terceira Legislatura.

 A esse respeito, esclarecemos que essa solicitação foi aprovada pelo colegiado

desta Comissão em reunião realizada hoje.

 Sala da Comissão, em 23 de março de 2011.

Dep. VITOR PAULO - PRB/RJ

Presidente